(adh. 1 sig.)

118.

1344 sabbato proximo post festum omnium sanc-
torum. Das Kloster Germerode kauft 1 Hufe zu Niederhone.

Bertold genant flemyng, Appel Dymerod, Rades meister,
Conrad Cesaries etc. . . Rad der stad czu Eschenewege
bekennen, . . dass Ludike Hern kerstanes Son Luthardis,
Jutte syn eliche wertin ihre medeborgere verkauft haben
dem Kloster Germerode cyne hobestad in deme dorf tzu
Neddirnhonde vnd eyne hube landes die da helt 36 acker
aldaselbes vor 28 marg Eschenewegischer were.

‘ (adh. sig. civitatis majus.)

114,
1344 16. Kal Decembris. Landgraf Heinrich ap-
proprizirt dieselbe Hufe dem Kloster Germerode als

Lehnsherr.
(adh. sig. minus,)

115.

1846 2. Xal. Decembris. Heinrich von Hoenstein
verkauft dem Kloster Germerode seine Giter zu Ober-
rodebach **%).

Noverint universi .. quod nos Heinricus de Honsteyn
miles, Heinricus . Albertus . Heymbradus et Hermannus
fratres filii wilitis antedicti et Katherina ejus filia . . ven-
didimus . . Dom. Conrado proposito et Conventui . . in

®) Die von Wildeck sollen dem boyneburgischen Geschlechte
angehoren. — **) Das heutige Rodebach bei Germerode.
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Germerode . Pro viginti marcis cum uno fertone Esschene-
weg. warandie . . universa et singula bona nostra . . in
superiori villa Rodenbach . . Testes Bertoldus de Hunoldes-
husen et Bertoldus plebanus in Suebede . presbiteri et

"Heinricus de Boumenburg militaris et alii. ,". Sigillo Hein-

.

rici de Honstein militis . ., alberti propositi in apterode
et Ludewici Dythe militis.

(Die 2 letaten Siegel hingen an.)

116.

13486 in vigilia omnium sanctorum. Der Abt von
Fulda giebt dazu den lehnsherrlichen Consens.

In nomine domini amen. Nos Heinricus dei gracia
fuldensis Ecclesie abbas recognoscimus . . quod cum strenuus
miles Heinricus de Hoenstein omnia Bona sua in Rodebach
sita, a nobis in pheudum descendentia . . dom. Cunrado
proposito, Hedewigi Priorisse et Conventui in Germerade
. . vendidit, in quorum recompensum idem miles . . omnia
Bona sua in Gangistal ®) sita, nobis libere resignavit et
. . a nobis in pheudum suscepit ne nos vel Ecclesia nostra
occasione hujusmodi venditionis debitis fraudaremur ser-
vitiis . . predicta bona in Rodebach ipsis incorporare et
uppropriare dignaremur . . ita tamen quod propos. Prio-
rissa et Conventus Camere nostre unam libram Cere sin-
gulis annis . . in signum recognicionis dominii et appro-
priacionis solvere teneantur.

(adh. sig. abbatis.)

7.

1346 an sente Julianentage. Das Kloster Germe-
rode erwirbt Giter zu Elberode.